АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября  2016 года                                                                                    № 974
            г. Лянтор

Об утверждении состава комиссии
по проведению конкурсного отбора
на осуществление пассажирских перевозок
по маршрутам регулярного сообщения
в городском поселении Лянтор

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 34 Устава городского поселения Лянтор, в соответствии с положением о порядке проведения конкурсного отбора на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом в городе Лянторе, утвержденным  Постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2014 №180 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории города Лянтора»:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтор в 2016 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                С.А. Махиня

	Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «03» ноября 2016 года № 974

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтора

	Председатель комиссии:

	Жестовский Сергей Петрович

	-
	заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики

	Заместитель председателя комиссии:

	Зеленская Людмила Валерьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования

	Секретарь комиссии:

	Бабеев Сергей Васильевич
	-
	заместитель начальника отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Члены комиссии:

	Геложина Лариса Мунировна
	-
	заместитель Главы муниципального образования – начальник управления
городского хозяйства;

	Мунтян Вячеслав Александрович
	-
	начальник юридического отдела.

image1.emf

oleObject1.bin